Página 1 de 2

RESULTADO DAS PROVAS

EDITAL N. 16/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 040/2024
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA

MATRIZ CURRICULAR DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA FDF

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior, por

meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das médias aritméticas de classificação (conforme item 7.1 do edital):

Inscrição Matrícula Disciplina Classificação

1 25138 Direito Civil I AUSENTE

2 24071 Direito Civil II
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

3 24649 Direito Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

4 24535 Direito Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

5 23069 Prática Jurídica I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

6 24139 Direito Processual Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

7 23637 Direito Empresarial I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

8 23164 Direito Processual Civil III
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

9 24443 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)

10 23200 Direito Processual Penal I CLASSIFICADO(A)

11 23993 Direito Civil II AUSENTE

12 24437
Ciência Econômica e

Política
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

13 23933 Direito Processual Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

14 24612 Direito Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

15 23804 Direito Civil II CLASSIFICADO(A)

16 23592 Direito Civil III CLASSIFICADO(A)

17 23205 Direito Processual Penal II AUSENTE

18 24332 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)

19 24480 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)

20 23098 Direito Processual Civil III CLASSIFICADO(A)

21 24339 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)

22 24511 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)

23 24089 Direito Processual Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

24 24601 Direito Civil I AUSENTE

25 24413 Direito Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

26 23661 Direito Processual Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

27 24424
Ciência Econômica e

Política
CLASSIFICADO(A)

Página 2 de 2

Inscrição Matrícula Disciplina Classificação

28 23105 Direito Empresarial II
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

29 23674
Ciência Econômica e

Política
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

30 23115 Prática Jurídica I CLASSIFICADO(A)

31 23710 Direito Civil III
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

32 24313 Direito Civil I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

33 23907 Direito Civil II AUSENTE

34 24361 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)

35 24321
Ciência Econômica e

Política
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

36 23627
Ciência Econômica e

Política
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

37 23629 Direito Empresarial II
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

38 24129 Direito Civil II
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

39 22612 Direito Processual Penal II CLASSIFICADO(A)

40 22919 Direito Civil IV CLASSIFICADO(A)

41 24696 Direito Processual Penal I
DESCLASSIFICADO(A) - Item 7.2 do

Edital

42 24391 Direito Civil I CLASSIFICADO(A)

43 23224 Prática Jurídica I AUSENTE

44 23192 Prática Jurídica I CLASSIFICADO(A)

45 23535 Direito Processual Penal I AUSENTE

Reitera-se aos que tiverem interesse em interpor recurso que respeitem o

prazo e orientações determinadas no item 9. do Edital, assim como aos que devem cumprir o item 7.3

do Edital, que realizem o envio da documentação pelo e-mail: monitoria@direitofranca.br.

Franca/SP, 16 de abril de 2024.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF